
PREFEITURA DE GD

WWW. eAVEBNA NA DAVA
ORDEM DE SERVIÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-0 com
sede na Praça Melquíades Bernardo, nº 1, Centro, Brejão/PE, neste ato representada legalmente pelo Prefeito;
Sr. Saulo Henrique Florentino de Barros, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o nº 045.-88, e na CI-RG

sob o nº 6."**.*48 — SSP/PE, residente e domiciliado neste Município de Brejão/PE, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito.

RESOLVE:

| — Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na
condição de ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, visando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS E DRENAGEM DAS
DIVERSAS VIAS/(RUAS NO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE. Contrato de Repasse nº
908795/2020/MDR/CAIXA. - Operação Caixa nº 1074563-88.

ll - O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e

elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculades, integralmente, aos
termos constantes do processo, sujeitas as sanções e penalidades pre istas na Lei Federal nº
14,133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.

ro de 2025.

SAULO HENRIQU RENTINO DE BARROS
feito

CONTRATANTE

A Contratada, LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
23.593.622/0001-76 - DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sido
orientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a

execução do meu Contrato.
7 /) LINS SERVICOS ECONSTRUTORA Digitally signed by LINS SERVICOS Ejente: Em: é CONSTRUTORA LTDA:23593622000176

Ciente: Em O ) 12025. LTDA:23593622000176 cossdicdloqeiotomeeápreas

LINS SERVIÇOS ECONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.593.622/0001-76
Representada - Seu Representante legal o Sr. ISLANDSSON KEVESSON TRINDADE OLIVEIRA LINS

CPFIMF sob o n. 103.107.554-25 e no CVRG sob o nº 8.00573
CONTRATADA

A A o A e

A esa e ” do 4. Manaus VOID. CCO DNE NNN Rraiin-PDF

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260109100325.pdf

assinado por: idU
ser 412


